Директору МОУ Тудовской оош

  Крыловой Т.Г.

__________________________
__________________________

паспорт: серия_____ №_______

выдан:_____________________

___________________________

ИНН:______________________

заявление.

Прошу принять моего(-ю) сына (дочь)  _________________________

___________________________________ года рождения

            в летний оздоровительный лагерь с 01.06.2011 г. по 22.06.2011 г включительно.

__________________                       ______________________

                                        (дата)                                                 (подпись)